Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO FAMES Nº. 53 de 05/07/2023

O Diretor Geral da Faculdade de Música do Espírito Santo - FAMES, no uso das
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 685-S de 07 de fevereiro de 2019,
Regimento Interno e Lei Complementar nº. 304 de 10/12/2004 e tendo em vista o
que consta no processo E-Docs 2023-KCG9P.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Banca de Avaliação Especial:

Thomas Davison Bispo dos Santos – N. Funcional: 4435940 – Vínculo: 2;
Dalva Nickel Saude – N. Funcional: 2841576 - Vínculo: 1;
Kallyne Kafuri Alves – N. Funcional: 4711319 - Vínculo: 1.

Art. 2º - Convocar os candidatos inscritos no período de 17/04/2023 a 26/06/2023
para função de Instrutor - Canto/Coral, abaixo relacionados para comparecerem à
Sede da FAMES, no dia 12/07/2023 às 13h30min, para Avaliação de Capacidade
Técnica, nos termos do item 5 do Edital. Os candidatos serão avaliados por ordem
de chegada.

Posição Geral Nome Inscrição

1 Jean Philippe Abreu Molinari 2300195

2 Caio Cesar Teixeira Viana 2300213

3 Arifer Gomes Matos 2300238

4 Jovaldo Guimaraes Goncalves 2300246

5 Yasmin Marques de Freitas 2300278

6 Bruna Pimenta Galon 2300321

7 Camilla Viana de Souza Gonçalo 2300412

8 Cristiane Ferreira Lima Alves 2300510

9 Joelma Kumm de Almeida 2300633

10 Adilson Batista da Silva Junior 2300709

11 Marcus Valério de Oliveira Trancoso 2313735

12 Lorena de Sá Sena 2313902

Vitória/ES, 05 de julho de 2023.

Fabiano Araújo Costa
Diretor Geral da FAMES

20
23

-R
V

B
S

8F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

05
/0

7/
20

23
 1

6:
08

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO ARAUJO COSTA
DIRETOR GERAL

FAMES - FAMES - GOVES
assinado em 05/07/2023 16:08:33 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 05/07/2023 16:08:33 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO CARLOS BONOMO DUARTE (ASSESSOR ESPECIAL - CRH - FAMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-RVBS8F

20
23

-R
V

B
S

8F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

05
/0

7/
20

23
 1

6:
08

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-07-05T16:08:33-0300